23.03.
25. - 27.04.
01.05.
04.05.

04. + 05.05.
04. + 05.05.
10. + 11.05.

18. - 20.05.
25. + 26.05.

08. + 09.07.
16. + 17.08.
26. + 27.08.

07. + 08.09.

20. + 21.01.
02. - 04.02.
17.02.

23. + 24.03.
03. - 07.04.

Oldtimer-Termine 2024 - Berlin/Brandenburg -

GroRer Teilemarkt in Zossen
3. PreuBen Klassik Rallye
Tag der offenen Tir Elstal
20. Eberswalder
Veteranentreffen

33. Oldtimertage

Classic Days Berlin

19. AvD Rund um Berlin
Classic

Die Oldtimer-Show
Oldtimer Open Air Spandau

Oldtimertreffen mit Teilemarkt
ADAC Landpartie Classic
US Car Classic Schloss

Diedersdorf
Oldtimerwochenende
in Lehnin

www.teilemarkt-wuensdorf.de

https://www.preussen-klassik-rallye.de/
https://www.oldtimeragency.de/
https://www.myclassictrip.com/de/oldtimer-veranstaltung/20-
eberswalder-veteranentreffen-fuer-a-m-bis-bj-1965-und-omnibus 1660

https://m.facebook.com/events/847569489016828/

https://www.die-classic-days-berlin.de/programm-2/
https://www.zwischengas.com/de/kalender/detail/2024/19-avd-rund-um-
berlin-classic/5286cdac.html

https://die-oldtimershow.de/die-show/
https://oldtimer-saison.de/event/oldtimer-open-air-spektakulaere-
oldtimer-in-einzigartigem-ambiente/
https://www.stadt-perleberg.de/veranstaltungen/2341238/2023/07/08/25.-
https://www.adac-landpartieclassic.de
https://uscarclassics.de/die-show/

https:/Irebornclassics.de/rbc-events/klassiker-im-kloster/

Oldtimer-Termine 2024 - Bundesweit -

Oldtema Messe Erfurt
Bremen Classic Motorshow
Oldtimerteilemarkt
Sachsen-Arena Riesa

Technorama Kassel
Techno Classica Essen

http://www.oldtema.de
https://lwww.classicmotorshow.de
https://lwww.oldtimer-teilemaerkte.de

https://www.technorama.de
http://www.siha.de/tce.php?m=1&ms=1
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https://www.myclassictrip.com/de/oldtimer-veranstaltung/20-eberswalder-veteranentreffen-fuer-a-m-bis-bj-1965-und-omnibus_1660
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https://www.zwischengas.com/de/kalender/detail/2024/19-avd-rund-um-berlin-classic/5286cdac.html
https://www.zwischengas.com/de/kalender/detail/2024/19-avd-rund-um-berlin-classic/5286cdac.html
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https://oldtimer-saison.de/event/oldtimer-open-air-spektakulaere-oldtimer-in-einzigartigem-ambiente/
https://oldtimer-saison.de/event/oldtimer-open-air-spektakulaere-oldtimer-in-einzigartigem-ambiente/
https://www.stadt-perleberg.de/veranstaltungen/2341238/2023/07/08/25.-
https://www.adac-landpartieclassic.de/
https://uscarclassics.de/die-show/
https://rebornclassics.de/rbc-events/klassiker-im-kloster/
http://www.oldtema.de/
https://www.classicmotorshow.de/
https://www.oldtimer-teilemaerkte.de/
https://www.technorama.de/
http://www.siha.de/tce.php?m=1&ms=1

06.04. Wismarer Oldtimermarkt https:/lwww.oldtimermarkt-wismar-ostsee.de

07.04. Oldtimerteilemarkt Cottbus https://www.oldtimer-teilemaerkte.de

12. -14.04. Veterama am Hockenheimring https://www.veterama.de

25. - 28.04. Retro Classics Stuttgart https://www.retro-classics.de

27. + 28.04. Technorama Ulm https://www.messen.de/de/159/ulm/technorama-ulm/info

03. - 05.05. Bosch Hockenheim Historic https://www.hockenheim-historic.de

11.05. Oldtimerrallye Hamburg https://www.oldtimer-rallye-hamburg.de

23.-26.05. MB-R/C 107 SL Jahrestreffen https://107sl-club.mercedes-benz-clubs.com/news/

25. + 26.05. Technorama Hildesheim https://www.messen.de/de/8014/hildesheim/technorama-hildesheim/info

24. + 25.05. Paul Pietsch Classic https://event.motorpresse.de/paul-pietsch-classic-2

24. - 26.05. Niirburgring Classic https://www.nuerburgringclassic.de

30.05. - MBIG-Jahrestreffen in Jever  https://mbig.de/termine/mbig-jahrestreffen/

02.06

07.-09.06. Oldtimermarkt Bockhorn https://www.bockhorner-oldtimermarkt.de

07.-09.06. Klassikwelt Bodensee https://www.klassikwelt-bodensee.de

21.-23.06. Altmiihltal Classic Sprint https://www.classic-sprint.de

20. -23.06. VW-Bus-Festival https://www.midsummerfestival.de/news/midsummer-bulli-festival-2024/

27.-29.06. Donau Classic https://donau-classic.de

28.-30.06. Einbecker Oldtimertage https://www.ps-speicher.de/details-registrierung/einbecker-oldtimertage-2024

11.-13.07. ADAC Heidelberg Historic https://www.heidelberg-historic.de

02. + 03.08. Schauinsland-Klassik https://www.schauinsland-klassik.de/#

15.08. Tegernsee Classic https://oldtimer-saison.de/veranstaltungsort/tegernsee/

15.-17.08. Eifel Rallye Festival https://www.eifel-rallye-festival.de/de/news-de/adac-eifel-rallye-festival-vom-
15-bis-17-august-2024.html

15.-17.08. Sachsen Classic https://event.motorpresse.de/sachsen-classic-2

02. - 04.08. Classic Days Dusseldorf https://shop.classic-days.de/de

09. -11.08. AvD-Oldtimer-Grand-Prix https://lwww.hocheifel-nuerburgring.de/veranstaltungen-hocheifel-
nuerburgring/e-oldtimer-grand-prix

25.08. Classic Car Events https://www.deutschland-classics.de/programm-2-2-2-2

30.08.- Classic Gala Schwetzingen https://concours-delegance.de

01.09.

06. - 08.09. Concours d’Elegance https://www.concours-tegernsee.de

Tegernsee
26.- 29.09. Baiersbronn Classic https://www.baiersbronn-classic.de/de-de

11. -13.10. Veterama Mannheim https:/lwww.veterama.de
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